1

2024年 5月 27日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社イエリスタホールディングスの始動（新商号及び本社移転）に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合が出資す

る特別目的会社、エンデバー・ユナイテッド・パートナーズ・32株式会社（以下「EUP32」）は、2024

年 4月 1日をもって、社名を株式会社イエリスタホールディングス（以下「イエリスタ HD」）に変更

するとともに、本社を神奈川県横浜市に移転し、イエリスタ HDを頂点とするグループ経営の一層

の強化を図ることにしましたので、お知らせいたします。なお、企業グループ構成に変更はござい

ません。

〔社名変更及び本社移転の背景〕

EUP32は、傘下にウスイホームホールディングス株式会社（以下「ウスイホーム HD」）を親会社

とするウスイグループ、及び株式会社ハートグループホールディングス（以下「ハートグループ

HD」）を親会社とするハートグループを有しております。両グループはいずれも神奈川県を商圏に

総合不動産事業を手掛けておりますが、今後は両グループが一体となり、強力なブランドを確立

し、シナジーを創出することで一層の事業拡大を進めてまいります。このためには、グループ経営

体制を高度化することが必要であり、ホールディングス機能を強化していく一環として、この度

EUP32の社名変更及び本社移転を行うことといたしました。

変更後

イエリスタHD
（神奈川県横浜市）

変更前

EUP32
（東京都千代田区）

100% 100%

ウスイ
グループ

（神奈川県横須賀市）

ハート
グループ

（神奈川県茅ケ崎市）

100% 100%

ウスイ
グループ

（神奈川県横須賀市）

ハート
グループ

（神奈川県茅ケ崎市）

2

〔イエリスタグループの経営方針〕

イエリスタグループは、“人と街をつなぎ、住まいの「和」をつくる”を新たにビジョンとして掲げ、

イエリスタの社名の由来である“住宅のプロ集団（家＋バリスタ）”として、質の高い住まいと豊か

な暮らしを提供し、地域へ貢献する、神奈川県 No.1の総合不動産グループを目指してまいりま

す。

なお、弊社は、役職員の皆様とともにイエリスタグループの企業価値向上に向けて一層邁進し

てまいります。

＜イエリスタ HDの概要＞

会社名： 株式会社イエリスタホールディングス

代表者： 代表取締役社長 木部 浩一

所在地： 神奈川県横浜市西区みなとみらい四丁目4番2号

事業内容： グループ企業の統括・経営管理

＜ウスイホーム HDの概要＞

会社名： ウスイホームホールディングス株式会社

代表者： 代表取締役社長 木部 浩一

所在地： 神奈川県横須賀市久里浜二丁目 2番 3号

＜ハートグループ HDの概要＞

会社名： 株式会社ハートグループホールディングス

代表者： 代表取締役社長 島崎 亮

所在地： 神奈川県茅ヶ崎市新栄町 13番地 45 陽北ビル 3階

 以上